am 05.02.2023 am Inselsberg in Bad Tabarz

ubw
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 4  DIETRICH Elly 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin 0:56,53 0:52,80 0:52,80 0:12,98
2 5 STEGMANN Mathilda 2017 Tabarzer SV 1887 eV. 0:55,00 TF  0:54,91 0:54,91 0:15,09
3 6 VAN DER GRINTEN Svea 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin 1:01,60 1:00,69 1:00,69 0:20,87
4 8 REUTER Hedwig 2018 WSV Ilmenau Ski Alpin 1:16,80 1:16,02 1:16,02 0:36,20
5 2 JACOB Lara 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin 1:22,84 1:21,46 1:21,46 0:41,64
6 7 PANHANS Carla 2018 SSV Erfurt02eV. 1:30,15 0:57,89 TF 1:30,15 0:50,33
7 3 KRUSE Mira 2018 WSV Ilmenau Ski Alpin 2:00,74 1:31,26 1:31,26 0:51,44
uem
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
1 10 SESSELMANN Henry 2017 SV 08 Steinach 1:05,88 0:57,21 0:57,21 0:00,00
2 13 ROSENBAUER Bjarne 2017 WSV Ilmenau Ski Alpin 1:04,16 1:01,94 TF 1:04,16 0:06,95
3 24 KLEIN Lorenz 2018 WSV Ilmenau Ski Alpin 1:22,11 1:10,06 1:10,06 0:12,85
4 11 SCHONEMANN Arik 2018 WSV Ilmenau Ski Alpin 1:17,79 1:10,99 TF 1:17,79 0:20,58
Uu8w
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 17 NATHER Luna 2015 Tabarzer SV 1887 eV. 0:43,23 0:45,12 0:43,23 0:00,00
2 18 KONIG Elisa 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0:48,70 0:47,39 0:47,39 0:04,16
3 20 KELLER Fiona 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0:54,70 0:53,66 0:53,66 0:10,43
4 14 JACOB Maja 2016 WSV Ilmenau Ski Alpin 1:00,16 0:56,76 0:56,76 0:13,53
5 19 VOIGT Tonia 2016 SSV Erfurt02eV. 1:04,69 1:02,76 TF  1:04,69 0:21,46
6 21 WALTER Joleen 2016 Tabarzer SV 1887 eV. 1:15,86 1:05,37 1:05,37 0:22,14
7 16 ORTLEPP Leni 2016 Tabarzer SV 1887 eV. 1:46,00 1:20,14 1:20,14 0:36,91
U8m
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
1 22 SCHONEMANN Jaro-Alexander 2015 WSV limenau Ski Alpin 0:41,89 0:41,32 0:41,32 0:00,00
2 31 DITTRICH Gustav 2015 SSV Erfurt02eV. 0:43,72 0:41,39 0:41,39 0:00,07
3 27 STARK Alexander 2016 SV 08 Steinach 0:43,38 0:43,43 0:43,38 0:02,06
4 30 RUDOLPH Johannes 2016 SSV Erfurt02eV. 0:45,29 0:45,79 0:45,29 0:03,97
5 26 KLIE Matti 2016 SSV Erfurt 02eV. 0:47,21 0:48,08 0:47,21 0:05,89
6 29 PFEIFER Leonard 2016 Tabarzer SV 1887 e.V. 0:50,46 0:51,13 0:50,46 0:09,14
7 32 DIETRICH Luis 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0:57,60 0:53,20 0:53,20 0:11,88
8 23 SCHRODER Gustav 2015 ASC Goldlauter eV. 0:58,07 0:53,87 0:53,87 0:12,55
9 25 KLEIN Valentin 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 0:59,69 0:55,63 0:55,63 0:14,31
10 28 KELLER Fin 2015 WSV Ilmenau Ski Alpin 1:03,38 0:56,04 0:56,04 0:14,72
UlOow
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
1 34 SCHNEIDER Alma 2014 Tabarzer SV 1887 e.V. 0:41,51 0:40,19 1:21,70 0:00,00
2 40 VONHOF Daria 2013 SSV Erfurt02eV. 0:43,31 0:42,18 1:25,49 0:03,79
3 35 KONIG Eva 2014 WSV llmenau Ski Alpin 0:43,65 0:43,52 1:27,17 0:05,47
4 38 KLIE Frida 2014 SSV Erfurt02eV. 0:45,87 0:48,03 1:33,90 0:12,20
5 33 RADIG Alina 2013 WSV Ilmenau Ski Alpin 0:46,97 0:47,04 1:34,01 0:12,31
6 42 HERZOG Hilda 2014 ASC Goldlauter eV. 0:51,26 0:52,28 1:43,54 0:21,84
7 36 VOIGT Tilda 2013 SSV Erfurt02eV. 0:56,02 0:54,04 1:50,06 0:28,36
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Vorname

Leonard
Artur
Oscar
Maximilian
Lukas
Finley
Frederik
Paul
Florian

Vorname

Elena
Lotta
Lina
LiaMarie
Hanna
Maja

Vorname

Aaron
Emil Lasse
Carl
Jovanny
Leander

JG

2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014

JG

2011
2012
2011
2012
2012
2012

JG

2011
2011
2011
2012
2011
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Verein

SV 08 Steinach

Tabarzer SV 1887 e.V.

ASC Goldlauter e.V.

Tabarzer SV 1887 e.V.

SSV Erfurt02eV.

Tabarzer SV 1887 e.V.
Tabarzer SV 1887 e.V.

Steinbach-Hallenberg
SSV Erfurt 02 eV.

Verein

ASC Goldlauter e.V.
SSV Erfurt 02 eV.
SV 08 Steinach

Tabarzer SV 1887 e.V.

SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.

Verein

Tabarzer SV 1887 e.V.
Tabarzer SV 1887 e.V.

SSV Erfurt02eV.
SV 08 Steinach
SSV Erfurt 02 eV.

Zeit 1

0:40,07
0:40,93
0:41,64
0:42,06
0:42,30
0:42,84
0:42,51
0:43,78
0:43,20

Zeit 1

0:34,76
0:37,47
0:37,97
0:37,63
0:42,51
0:49,06

Zeit 1

0:35,17
0:34,33
0:41,44
0:47,78
0:42,32

Zeit 2

0:40,24
0:39,44
0:41,47
0:41,32
0:42,19
0:42,23
0:43,74
0:43,80
0:55,92

Zeit 2

0:33,97
0:37,26
0:37,52
0:39,12
0:41,85
0:48,57

Zeit 2

0:33,42
0:34,35
0:42,32
0:45,86
112,77

L-Zeit RUckst.
1:20,31 0:04,80
1:20,37 0:04,86
1:23,11 0:07,60
1:23,38 0:07,87
1:24,49 0:08,98
1:25,07 0:09,56
1:26,25 0:10,74
1:27,58 0:12,07
1:39,12 0:23,61
L-Zeit Rickst.
1:08,73 0:01,43
1:14,73 0:07,43
1:15,49 0:08,19
1:16,75 0:09,45
1:24,36 0:17,06
1:37,63 0:30,33
L-Zeit RUckst.
1:08,59 0:02,37
1:08,68 0:02,46
1:23,76 0:17,54
1:33,64 0:27,42
1:55,09 0:48,87
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am 05.02.2023 am Inselsberg in Bad Tabarz

Disqualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

9 GLOSSMANN Ella 2017 Ubw SSV Erfurt 02 e.V.
15 MUNZING Maren 2016 U8w Tabarzer SV 1887 e.V.
68 KUNZE Franz 2012 U12m ASC Goldlauter e.V.
Torfehler 1. Durchgang
5 STEGMANN Mathilda 2017 Ubw Tabarzer SV 1887 e.V. Tor 30
12 ARMSTROFF Emil 2017 U6m SSV Erfurt 02 e.V. Tor 8,9
41  KELLER Fiene 2013 U 10w WSV limenau Ski Alpin Tor 1
50 PFEFFER Ole 2014 U10m WSV limenau Ski Alpin Tor 5
Nicht am Start 2. Durchgang
9 GLOSSMANN Ella 2017 Ubw SSV Erfurt 02 e.V.
15 MUNZING Maren 2016 U8w Tabarzer SV 1887 e.V.
68 KUNZE Franz 2012 U12m ASC Goldlauter e.V.
Torfehler 2. Durchgang
7  PANHANS Carla 2018 Ubw SSV Erfurt 02 e.V. Tor 15-31
11 SCHONEMANN Arik 2018 U6 mM WSV limenau Ski Alpin Tor 18
12 ARMSTROFF Emil 2017 U6m SSV Erfurt 02 e.V. Tor 25, 26
13 ROSENBAUER Bjarne 2017 U6m WSV limenau Ski Alpin Tor 30
19 VOIGT Tonia 2016 U8w SSV Erfurt 02 e.V. Tor 22, 30
39 WEISLEDER Emma 2013 U 10w WSV limenau Ski Alpin Tor 30
54 DITTRICH Rasmus 2013 U10m SSV Erfurt 02 e.V. Tor 15-17
64 SCHNEIDER Kaya 2011 Ui12w SC Fulda, HSV Tor 30

Sportler ausserhalb des TSV

Uuobw

Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
1 1 SCHUTTE Hanna Frieda 2017 SC Bad Grund 0:48,90 0:39,82 0:39,82 0:00,00

UlOow

Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
6 37 GAMPER Anastasia 2014 SKG Gersfeld, HSV 0:48,11 0:46,08 1:34,19 0:12,49

Ul0m

Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rilckst.
1 46 GENSLER Anton 2013 SKG Gersfeld, HSV 0:38,32 0:37,19 1:15,51  0:00,00
3 43  LIPPERT Jerome 2014 SC Fulda, HSV 0:40,44 0:40,84 1:21,28 0:05,77

Uul2w

Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
1 62 WEIKART Eleana 2011 TSV Wistensachsen, HSV 0:33,85 0:33,45 1:07,30 0:00,00
2 59 GENSLER Eva Maria 2011 SKG Gersfeld, HSV 0:35,66 0:35,49 1:11,15  0:03,85

Ul2m

Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rilckst.
1 66 PETERS Paale Linus 2011 SC Winterstein, HSV 0:33,26 0:32,96 1:06,22 0:00,00
2 71  FLOGEL Henrik 2012 SC Taunus, HSV 0:33,54 0:33,53 1.07,07 0:00,85
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am 05.02.2023 am Inselsberg in Bad Tabarz

Tabarzer SV 1887 e.V. 70 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Wertungspunkte: 20
Stegmann Mathilda Uubw 2 20
Wertungspunkte: 25
Nather Luna usw 1 25
Wertungspunkte: 25
Schneider Alma ulow 1 25
SV 08 Steinach 65 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Wertungspunkte: 25
Sesselmann Henry Uuém 1 25
Wertungspunkte: 15
Stark Alexander Uu8m 3 15
Wertungspunkte: 25
Stark Leonard U10m 1 25
WSV limenau Ski Alpin 65 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Wertungspunkte: 25
Dietrich Elly uUubw 1 25
Wertungspunkte: 25
Schénemann Jaro-Alexander u8m 1 25
Wertungspunkte: 15
Konig Eva Ulow 3 15
SSV Erfurt 02 e.V. 50 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Wertungspunkte: 10
Panhans Carla Uubw 6 10
Wertungspunkte: 20
Dittrich Gustav u8m 2 20
Wertungspunkte: 20
Vonhof Daria ulow 2 20
ASC Goldlauter e.V. 23 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Wertungspunkte: 8
Schréder Gustav Uus8m 8 8
Wertungspunkte: 15
Stilbig Oscar Ui10m 3 15
Steinbach-Hallenberg 8 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Wertungspunkte: 8
Scheiber Paul ulom 8 8

SEITE1VON 1
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Us8w

Name

Néather
Jacob
Konig
Reeder
Keller
Fischer
Voigt
Walter
Ortlepp

Uu8m

Name

Dittrich
Schénemann
Rudolph
Klie
Dietrich
Schréder
Stark
Feuerstein
Pfeifer
Klein
Keller

Ul0w

Name

Vonhof
Schneider
Konig
Reeder
Klie
Herzog
Radig
Voigt
Keller
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Vorname

Luna
Maja
Elisa
Stella
Fiona
Anni
Tonia
Joleen
Leni

Vorname

Gustav
Jaro-Alexande
Johannes
Matti

Luis
Gustav
Alexander
Niclas
Leonard
Vaentin
Fin

Vorname

Daria
Alma
Eva

Roya
Frida
Hilda
Alina
Tilda
Fiene

JG

2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016

JG

2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015

JG

2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013

Verein

Tabarzer SV 1887 e V.
WSV llmenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin
SSV Erfurt 02 eV.
WSV llmenau Ski Alpin

SV Cursdorf-Meuselbach e

SSV Erfurt 02 e.V.
Tabarzer SV 1887 e.V.
Tabarzer SV 1887 e.V.

Verein

SSV Erfurt 02 eV.
WSV llmenau Ski Alpin
SSV Erfurt 02 elV.

SSV Erfurt 02 eV.
WSV llmenau Ski Alpin
ASC Goldlauter e.V.

SV 08 Steinach

WSV Ilmenau Ski Alpin
Tabarzer SV 1887 e.V.
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Ilmenau Ski Alpin

Verein

SSV Erfurt 02 eV.
Tabarzer SV 1887 e.V.
WSV llmenau Ski Alpin
SSV Erfurt 02 eV.

SSV Erfurt 02 eV.
ASC Goldlauter e V.
WSV Ilmenau Ski Alpin
SSV Erfurt 02 eV.
WSV Ilmenau Ski Alpin

PUNKTE

gewertete
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45
40
32
23
20
17
15
10
10
7
6

gewertete

ZC1 zC2 zC3 zCc4 TLM CUP Punkte

20
12
15
25
10
11
0
0
9
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11
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ZWERGENCUP |1l - TABARZER SV 1887 e.V.

Zwischenstand CUP-PUNKTE
Z\WERGENCUP 2022/2023

Ul0m
Name Vorname JG Verein PUNKTE gewertete
ZC1 ZC2 ZC3 zC4 TLM CUPPunkte
Gonnermann Artur 2014 Tabarzer SV 1887 e.V. 20 0 20 0 0 40
Flemming Maximilian 2013 Tabarzer SV 1887 e.V. 25 0 12 0 0 37
Stark Leonard 2014 SV 08 Steinach 0 0 25 0 0 25
Stegmann Frederik 2014 Tabarzer SV 1887 e.V. 10 0 9 0 0 19
Rudolph Florian 2014 SSV Erfurt 02 e.V. 11 0 7 0 0 18
Stiibig Oscar 2013 ASC Goldlauter e.V. 0 0 15 0 0 15
Dittrich Rasmus 2013 SSV Erfurt 02 eV. 15 0 0 0 0 15
Bahr Malte 2013 SSV Erfurt 02 eV. 12 0 0 0 0 12
Schneider Lukas 2013 SSV Erfurt 02 eV. 0 0 11 0 0 11
Schroeter Finley 2014 Tabarzer SV 1887 e.V. 0 0 10 0 0 10
Scheiber Paul 2013 Steinbach-Hallenberg 0 0 8 0 0 8



